
 

Nr Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Termoplastike (sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 292,243.00    

2 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Termoplastike (sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 112,117.00    

3 An135
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. 

Termoplastike (sprajt) - per Vijat Anesore
ml 53,600.00      

4 An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 2,540.00        

 

 

 

 

 

PREVENTIV PËRMBLEDHES

Objekti: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale në Akset dhe Segmentet Rrugore të 

Rajonit Verior

Shuma I

FONDI REZERVE 3%

SHUMA 

TVSH 20%

TOTAL



 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 70,000.00      

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 25,184.00      

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 538.00           

 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 15,600.00      

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 3,120.00        

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 570.00           

 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 30,894.00      

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 9,389.00        

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 350.00           

 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 32,654.00      

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 10,050.00      

An135
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore
ml 53,600.00      

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 607.00           

 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 18,470.00      

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 6,383.00        

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 160.00           

 

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt) - per Vijat Anesore 
ml 124,625.00    

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 

(sprajt)- per Vijen e mesit   
ml 57,991.00      

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 315.00           

Segmenti Ura Bahcallekut-UNAZA Shkoder-Dobrac 5.6 km

Segmenti Lezhe-Milot 14.1 km

Segmenti Milot-Thumane 13.4 km

Segmenti Thumane - Fushe Kruje 7.8 km

Segmentet  Skuraj-Burrel, Klos-Bulqize-Shupenze  74.5 Km

Segmenti Shkoder-Lezhe 35 km

Objekti: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale në Akset dhe Segmentet Rrugore të Rajonit Verior

PREVENTIVI SIPAS SEGMENTEVE


